
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



ROZHODNUTÍ
Hejtman Jihomoravského kraje vyhlašuje    
DOBU ZVÝŠENÉHO NEBEZPEČÍ VZNIKU POŽÁRU
z důvodu současné meteorologické situace s nedostatkem dešťových srážek a 
nárůstu počtu požárů 
- dobu zvýšené nebezpečí vzniku požáru vyhlašuji od 11. července 2023 

do odvolání
- dobu zvýšeného nebezpečí vzniku požáru vyhlašuji pro celé území 

Jihomoravského kraje.
- podmínky požární bezpečnosti:
1.V období zvýšeného nebezpečí vzniku požáru je zakázáno:
a) rozdělávat nebo udržovat otevřený oheň
b) kouřit (s výjimkou elektronických cigaret)
c) odhazovat hořící nebo doutnající předměty
d) používat zábavní pyrotechniku a jiné obdobné výrobky



ROZHODNUTÍ
Hejtmana Jihomoravského kraje 

2. Místem se zvýšeným nebezpečím vzniku požáru se rozumí:
a) lesní porosty a jejich bezprostřední okolí do vzdálenosti 50 m
b) suché travní porosty
c) plochy zemědělských kultur
d) sklady sena, slámy a obilovin
e) další místa, na nichž se provádějí činnosti v souvislosti se sklizní, 
posklizňovými úpravami a naskladňováním pícnin a obilovin.



NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                 
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 

Vážení zákazníci,
chtěli bychom Vás touto cestou informovat o změnách ve skladbě televizních 
programů „Základní nabídka“ kabelové televize.

Vzhledem k požadavkům Vás, našich zákazníků bude „Základní nabídka“ rozšířena 
o 10 a více nových zajímavých programů z oblastí přírody, techniky a vzdělávání.
Současně s těmito změnami jsme nuceni, ač velmi neradi, provést úpravu ceny 
„Základní nabídky“ na 190Kč/měsíc. Bližší informace o důvodech navýšení ceny 
získáte na www.noel.cz nebo na telefonních číslech společnosti NOEL, s.r.o.

Získejte „Základní nabídku“ kabelové televize zcela zdarma k vybraným službám a 
balíčkům od NOELu.
Obě uvedené změny budou platné od 1. července 2023.



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



UPOZORNĚNÍ

Upozorňujeme, že z důvodu rozšiřujících se 
krádeží žádáme občany, aby si zabezpečili svá 
obydlí.



Úřad městyse Velké N ěmčice
dává na v ědomí, 

že v týdnu od 24.7. do 28.7.2023
se na matrice nebude  

úřadovat.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve středu 26. července 2023. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 28. července 2023 
od 8:00 hodin.



Pošta Velké N ěmčice 
tel. č.  954 365 601 

z provozních důvodů bude zkrácená pracovní doba
v týdnu od 24.7. do 28.7.2023

- v pondělí 24.7. od 13:00 – 18:00 hod.
- v úterý 25.7.       od 08:00 – 12:00 hod.
- ve středu 26.7.       od 13.00 – 18:00 hod.  
- ve čtvrtek 27.7.      od 08:00 – 12:00 hod.
- v pátek 28.7.      od 08:00 – 12:00 hod.



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že v prostoru před knihovnou jsou vyloženy 

vyřazené knihy a časopisy.  
Zájemci si mohou  zdarma vybrat knihy.



MUDr. Šandorová, ambulance pro dospělé  

V týdnu od 24.7. do 28.7.2023 

NEORDINUJE.                                    

Zástup: MUDr. Hrabovský  8 – 11 hod.

na poliklinice u Agrotecu Hustopeče.

t.č. 519 413 106



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá  sbírku 

oblečení a jiných potřebných věcí           

pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

- letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

- lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 

- látky (minimálně 1m2)

- přikrývky, polštáře a deky (pouze péřové)

- menší elektrospotřebiče i nefunkční

- kabelky, batohy – nepoškozené s funkčním zipem

- obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače, matrace 

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky – transportem

se znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil, lyže, lyžáky

- nádobí bílé a černé, skleničky, porcelán

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa  9. a 16. srpna ,  pátek 11. a 18. srpna 2023

vždy od 16 do 18 hodin.

Děkujeme za vaši pomoc.


